Общество с ограниченной ответственностью "Ppt.ru"
(ООО "Ppt.ru")

Приказ
г. Москва

15.01.2025 года	№ 5шр

«О внесении изменений в штатное расписание»

В связи с увеличением объема работ организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в штатное расписание, утвержденное приказом от 26.12.2025 № 1шт, с 16.03.2026 г. следующие изменения:
1.1. Увеличить количество штатных единиц по должности "кладовщик" с 1 единицы до 2 единиц. Количество единиц штатного состава структурного подразделения "Склад" по этой должности составляет:
- кладовщик – 2 шт. ед.

[bookmark: _fbr4c7kym58q]2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела кадров П. П. Пэпэтэшина.

[bookmark: _k9ic48957dqg]Генеральный директор          Петров                                   П. П. Петров
[bookmark: _wkq99pak2r2m]

[bookmark: _9cmxl68yh8t1]
[bookmark: _2ccsbjjt8y1x]
[bookmark: _k1pi2w2t93zs]
[bookmark: _7ffse9y9bhp3]
[bookmark: _gjdgxs]